
Návrh časového harmonogramu prací

301-1 Oprava TK koleje Mšeno - Ml. Boleslav - Oprava TK Mšeno - Skalsko

Výluka Úsek Mšeno - Vrátno v km 2,900 - 4,151 Úsek Skalsko - Katusice v km 0,293 - km 2,178 Výluka

30.12.2018 30 30 30 30 30.12.2018

29.12.2018 29 29 29 29 29.12.2018

28.12.2018 28 28 28 28 28.12.2018

27.12.2018 27 27 27 27 27.12.2018

26.12.2018 26 26 26 26 26.12.2018

25.12.2018 25 25 25 25 25.12.2018

24.12.2018 24 24 24 24 24.12.2018

23.12.2018 23 23 23 23 23.12.2018

22.12.2018 22 22 22 Sypání Loko + Sa + úprava - Pluh 22 22.12.2018

21.12.2018 21 21 Předání TBZ v Pátek 21.12.2018 21 ASP - 2.podbití 350 m/hod + Stabilizace DGS 21 21.12.2018

20.12.2018 20 Dokončení přejezdů Čištění příkopů, ruční úprava 20 20 20 20.12.2018

19.12.2018 19 19 19 Sypání Loko + Sa + úprava - Pluh Svaření + BK - termit 19 19.12.2018

18.12.2018 18 18 18 Sypání Loko + Sa + úprava - Pluh ASP - 1.podbití 250 m/hod + Stabilizace DGS 18 18.12.2018

17.12.2018 17 Sypání Loko + Sa + úprava - Pluh 17 17 17 17.12.2018

16.12.2018 16 ASP - 2.podbití 300 m/hod + Stabilizace DGS 16 16 16 16.12.2018

15.12.2018 15 15 15 Sypání Loko + Sa + úprava - Pluh ASP - 0.podbití 150 m/hod 15 15.12.2018

14.12.2018 14 Svaření + BK - termit Sypání Loko + Sa + úprava - Pluh 14 14 Montáž pražcových kotev - MHS + ručně 14 14.12.2018

13.12.2018 13 ASP - 1.podbití 200 m/hod + Stabilizace DGS 13 13 13 13.12.2018

12.12.2018 12 Sypání Loko + chopper + úprava - Pluh 12 12 ASP - vyzvedání roštu (nájezd i odjezd přes Katusice) - 100 m/hod 12 12.12.2018

11.12.2018 11 11 11 Strojní čištění - SČ RM 85  (odjezd přes Katusice) 11 11.12.2018

10.12.2018 10 ASP - 0.podbití 100 m/hod 10 10 10 10.12.2018

09.12.2018 9 Sypání - Loko + chopper + pluh Montáž kotev - MHS + ručně 9 9 9 09.12.2018

08.12.2018 8 Strojní čištění - SČ RM 85 8 8 Rozposunování pražců ručně + doplnění pražců MHS 8 08.12.2018

07.12.2018 7 výměna pražců na přejezdu Kirow pokládka, dočasné sespojkování 7 7 7 07.12.2018

06.12.2018 6 srovnání po trhání - grejdr 6 MHS - čištění banketů 6 6 06.12.2018

05.12.2018 5 Pokládka celého úseku - Kirow - 21 hod, z žst. Vrátno + složení 2xAJ 5 5 ASP - vyzvedání roštu (nájezd i odjezd přes Katusice) - 300 m/hod 5 05.12.2018

04.12.2018 4  Vytrhání celého úseku - Kirow -  26 hod, odvoz polí do žst. Vrátno + složení 2xAJ 4 4 Rozvoz pražců k doplnění MHS + vozík 4 04.12.2018

03.12.2018 3 Úprava banketů a odvoz propadlých pražců - bagr + auta 3 3 Čištění příkopů - MHS Svaření - montážní svary - termit 3 03.12.2018

02.12.2018 2 Čištění příkopů a banketů - MHS 2 2 Vyvezení kolejnic, výměna kolejnic, podložek a upevňovadel, odvoz kolejnic - MHS + mamatěje 2 02.12.2018

01.12.2018 1 Přejezd - Odtěžení svahu,  cesty, zřízení odvodnění - bagr 1 Zahájení výluky 1.12.2018 1 1 01.12.2018

Před výlukou Předmontáž kolejových polí v žst Vrátno pro celý úsek 1251 m, AJ 2x Před výlukou Před výlukou

Pronajmout plochu nad rampou

Převoz kolejnic a pražců do žst. Vrátno - pražce ze Mšena - vlakem Přípravné práce

kolejnice stáhnout z úseku MHS + podvozky, v úseku (1) je 725 m, ((4)cca 400 m)/ AUTEM z Katusic cca 1500 m

2,900

2,950

3,000

3,050

3,100

3,150

3,200

3,250

3,300

3,350

3,400

3,450

3,500

3,550

3,600

3,650

3,700

3,750

3,800

3,850

3,900

3,950

4,000

4,050

4,100

4,151

Sudoměř, špatný propustek

0,227

0,300

0,350

0,400

0,450

0,500

0,550

0,600

0,650

0,700

0,750

0,800

0,850

0,900

0,950

1,000

1,050

1,100

1,150

1,200

1,250

1,300

1,350

1,400

1,450

1,500

1,550

1,600

1,650

1,700

1,750

1,800

1,850

1,900

1,950

2,000

2,050

2,100

2,150

2,178

Mšeno ŽST Katusice

Staničení v km

 Úsek Mšeno - Vrátno v km 2,900 - km 4,151 úsek Skalsko - Katusice v km 0,293 - km 2,178ŽST SkalskoŽST VRÁTNO

Přejezdy

3,116

3,898

0,458

tunel 0,668 - 0,775

Propustky

3,000

3,280

3,575

3,870

0,555

0,750

0,822

0,997

1,225

1,449

1,891

Strojní čištění

Výměna kolejnic včetně upevnění km 3,825 - 4,151 v dl.326 m Demontáž roštu rozdělení "c"

Vložení kolejnicových vložek km 2,900 - 3,825 Montáž roštu rozdělení "d" kolejnice S49 / SB5

v km 2,900 - km 4,151   pražce SB5 v počtu 1742 ks + 160 ks SB6 v přejezdech

Montáž pražcové kotvy km 3,505 - 4,008 v počtu 383 ks Montáž pražcové kotvy  cca 2162ks v km 0,293-0,548 0,598-0,860 1,009-1,150 1,395-1,549 1,662-1,986 1,998-2,178

Podbití, úprava, stabilizace lože Podbití, úprava, stabilizace lože

Svaření a zřízení BK v km 2,900 - km 4,151 Svaření a zřízení BK

úpravy banketů Lp km 3,200-3,390 Lp 3,550-3,670 Lp+Pp 3,800-4,151 Lp+Pp

úpravy banketů Pp úsek má malé poloměry oblouků 180 - 200 m

stoupá ze Skalska do Katusic + 25 promile

čištění příkopů Lp km 2,900-3,200 Lp 3,390-3,550 Lp 3,670-3,800 Lp+Pp

čištění příkopů Pp 2,900-3,550 Pp

v km 2,900 - km 4,151

Výměna pražců za užité SB5 

vystrojené včetně výměny 

PLOCHA

PLOCHA
PLOCHA 
ZAPLATIT

PLOCHA

PLOCHA 
ZAPLATIT


